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Derneğimizin bu yıl 6ncısını düzenleyeceği Penceremden Japonya için duyuru zamanı geldi.
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(Yarışmanın detaylı bilgileri için www.penceremdenjaponya2019.jikad.org.tr    sitesini ziyaret
edebilirsiniz.)

  

Yarışma bu yıl 17 Şubat 2019 Pazar günü İzmir Kültürparkta İzmir Sanat Salonunda yapılacak.

  

Yarışmamızı bilmeyenler için kısaca özetleyelim.

  

A Kategorisi : Japonya Tanıtım Bölümü, Türkçe ile Japonya hakkında bir konuda POSTER
hazırlama.

  

B Kategorisi : Japonca Konuşma Bölümü. Japoncayı  kurs, özel ders ya da kendi kendine
öğrenen,daha önce yapılmış Japonca Konuşma Yarışmalarında birincilikleri olmayan ve 
ebeveynleri Japon olmayan, her yaştan TC uyruklular katılabilir. 

  

Yarışmaya SON BAŞVURU TARİHİ : 3 Şubat 2018'dir.

  

Yarışmanın ayrıntılı duyurusu için penceremdenjaponya2019.jikad.org.tr adresinde ayrıntılı bilgi
bulabilirsiniz.

  

Yarışmaya başvuru için penceremdenjaponya@jikad.org.tr  mail adresini kullanacağız.

  

Başvurunuzu bu adrese göndermeniz gerekecektir.

  

Yarışmaya başvururken web adresindeki Başvuru Formunu eksiksiz olarak doldurmuş olmanız
gerekmektedir.
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Başvuru Formu ile beraber Konuşma Metni ve poster içeriği teslim edilecektir.

  

İlgili formlar Yarışmanın web sayfasından indirilecektir.

  

  

POSTER için, WORD dökümanda konu üzerinde 3 başlık (bölüm) altında her bir bölüm 300
kelimeden oluşacak şekilde yazı ve çözünürlüğü yüksek 9 adet resim JPEG formatında ve
1'den 9'a kadar numaralandırılmış olarak gönderilecektir.
Numaralandırma Örneği : ( Sakura1-Sakura2 gibi konu ön başlıklı ya da yarışmacı ön başlıklı
SCelik1-SCelik2 .... gibi) 

  

  

Konuşma  süresi her yarışmacı için soru-cevap bölümü ile beraber 10 dakikadır. Konuşma
metninin 5 dakikalık konuşma ve 2 dakikalık performans süresini sağlaması gerekmektedir.
Konuşmacılar  metin ile beraber PPT ya da JPEG yansıtabilmektedir.

  

Finalde 12 konuşmacı yeralacaktır. Eleme yapılması gerekir ise, katılımcılar 6 Şubat 2019 günü
duyurulacaktır.

  

  

Türkiye'nin her yerinden katılımcıları bekliyoruz! 
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